
Název               : Doporučená konfigurace 
Platí do            : 31.12.2008 
Strana              :  Strana 1 z 1 
 

 

Registr UJO – Požadavky na klientský počítač 
Tento document specifikuje hardware, software a další požadavky na klientský počítač na kterém 
bude provozován Registr UJO . 
 

Hardwarové požadavky 
• Intel Pentium II nebo kompatibilní 300 MHz a vyšší 
• 64 MB RAM (256 MB doporučeno) 
• 2 GB Hard Disk (5 GB doporučeno) 
• SVGA graphic card 
• SVGA kompatibilní monitor 
• Klávesnice, myš nebo jiné ukazovací zařízení 
• Síťový adapter (LAN) 
• CD-ROM nebo DVD doporučeno 

 

Softwarové požadavky 
• Microsoft Windows 2000 SP4 (Microsoft Windows XP SP 2 doporučeno) 
• Microsoft Internet Explorer 5.5 (Microsoft Internet Explorer 6 doporučeno) 
• Latest patches installed 
• Adobe Reader 7 (doporučeno pro exportní funkce) 
• Microsoft Office 2003 (doporučeno pro exportní funkce) 
• Virus scanner (doporučeno) 
• Anti-spyware protection (doporučeno) 
• Personal firewall (doporučeno) 

 

Další doporučení  
• Heslem chráněný uživatelský účet 
• Heslem chráněný screensaver 


	Registr UJO – Požadavky na klientský počítač
	Hardwarové požadavky
	Softwarové požadavky
	Další doporučení 


